旬阳县审计局

2015年第39号

（总第93号）

被审计单位：旬阳县关口镇人民政府
审计项目：旬阳县关口镇城乡统筹示范小区附属工程
旬阳县关口镇城乡统筹示范小区附属工程竣工结算审计结果
（2016年1月19日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《陕西省国家建设项目审计条例》的规定，县审计局对旬阳县关口镇城乡统筹示范小区附属工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

该工程于2011年6月28日经旬阳县发展和改革局旬发改发〔2011〕43号文件批复立项，批准项目总投资5600万元、资金来源为自筹，建设方式为采用政府引导、市场运作、政策支持，项目建设要与移民搬迁、农民进镇等政策有机结合。

该工程位于旬阳县关口镇关坪社区，由旬阳县关口镇人民政府作为项目法人组织该工程建设，项目法定代表人：向小敏；旬阳县建筑设计室负责施工图设计，安康市金城工程监理有限公司对该标段施工过程全程监理，旬阳县广安建筑安装工程公司承建施工。

二、工程造价审计情况
旬阳县关口镇城乡统筹示范小区附属工程（6个单位工程）送审结算总造价为6783896.86元，经审计审定工程结算造价5932882.01元，审计核减工程结算造价851014.85元。

审计结果公告

PAGE
- 3 -